PERMIS D'AMENAGER DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

N°Dossier

Date Dépot

Demandeur

Nat. Projet

PERMIS DE DEMOLIR DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

PD 069 244 23 00002

PD 069 244 23 00003

14/09/2023

30/10/20230

Commune de Tassin la Demi Lune

Qommune de Tassin la Demi Lune

Démolition des batiments
sinistrés du Stade de la Sauze

Démolition d'une maison

CERTIFICATS D'URBANISME DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

QUb 069 244 23 00037

QUb 069 244 23 00041

CUb 069 244 24 00003

16/10/2023

15/11/2023

15/01/2024

CITEVO RHONE ALPES

RIO Guillaume

CHAULLET Xavier

Détachement d'un lot a batir
Détachement d'un lot a batir
transformation d'un hangar

existant en 4 duplex rénovation
de la maison principale

Adress. Projet

avenue du 11 novembre 1918

D avenue de la république

24 chemin du grand bois
Mallée du baraillon

68 route de Paris

Mise a jour le 22/01/2024

Décision

ACCORD

ACCORD

REFUS

REFUS

en cours d'instruction

Date déliv.

06/11/2023

16/11/2023

08/12/2023

08/01/2024

date d'affichage
de la demande

18/09/2023

06/11/2023

23/10/2023
20/11/2023

22/01/2023

dates d'affichage de la
décision

13/11/2023

20/11/2023

18/12/2023

15/01/2024

13/01/2024

20/01/2024

18/02/2024

15/02/2024



